JIbBIiBCHLKHH IHCTHTYT MEHENKMEHTY
[Tporokon Ne 23
3acigzanns [IpuiimanbHol kKoMicii
22 BepecHs 2022 poky

[Tpo hopmyBaHHSs Ta ONPUITIOTHEHHS CITUCKIB pEKOMEHIOBAaHUX abiTypieHTIB A0 Haka3zy IS

3100yTTs CTYTIEHS MaricTp

2.

I'osoByBaB MupoHiok B.M.
3 o SAnkis M.JI.
acTYITHWKH TOJIOBH KOMicii
Crannuk M.€.

['munsHcbka O.B.
Janunenko H.b.
Hymna H.b.
Cemaxk C.C.
Kosanuk C.41.
Bapenuk B.A.
Kynpunnsknii L1
Hocos O.10.
['punrok LJI.
BopmeBcrka O.B.
bapabam A.B.
[Tanocs O.P.
Jax M.I.

Tkau IL.B.

[IpucyTHi unenu Komicii

BinnosinaneHuii cexpetap
3aCTyNHHUK BIATIOBLAATBHOTO CEKpeTaps

Ha mizncTaBi gaHuX, OTpUMaHMX i3 €aMHOI Aep)kaBHOT eJeKTpoHHO! 0a3n 3 MHUTaHb OCBITH,
BIIMOBIIHO JIO pe3yIbTaTiB BCTYITHHUX BUMTPOOYBaHb Ta Ha MiJCTaBi NOJaHHs abiTypicHTaMH,
0 PEKOMEHIOBaHI HA HABYaHHS Ha JCHHIH (opmi, OpHriHAIIB JOKYMEHTIB, AJsl 3000yTTS
cTyneHs Marictpa crnemiaibHocTi 073 «MeHemxmeHT» («MEHEIKMEHT opraHizamii i
aJIMiHICTpyBaHHS») Ha OCHOBI OCBITHBOTO CTYNEHS «OakajaBp», MPUHHATO pilIEHHS TPO
PEKOMEHIAIlI0 [0 Hakaly Mpo 3apaXyBaHHS Ha HaBYaHHS abiTypi€eHTIB 3rigiHO 3
Honatkom A 1poro IlpoTokosny 3 MOA&NBUIMM ONPWIIOJHEHHSM BIiATIOBIAHOTO CIMCKY
CTYACHTIB.

3 MeTor0 3a0e3MeUCHHs MpaBa BCTYMHWKIB HA OTPUMAaHHS BHINO! OCBITH 3 ypaxyBaHHAM
BBEJICHHS TPABOBOTO PEXKHMY BOEHHOTO CTaHy y pasi BIACYTHOCTI Y BCTYNHHKA BifiCbKOBO-
00JIIKOBOTO JOKYMEHTa 3a pEKOMEHIalicro MiHicTepcTBa OCBITHM 1 Hayku YKpaiHH
BiamoBimHO 10 Jymcta MOH Ne 1/8709-22 Bim 02 cepmas 2022 poky «lIpo neski
0COOJTMBOCTI 3apaxyBaHHS BCTYITHHKIB» 3MiHCHUTH 3apaxyBaHHS cTyneHTiB ([Jonatok b) Ha
MiJICTaBl MUCBMOBOTO 30008’ I3aHHSI OQOPMHUTH BiliCbKOBO-00TIKOBUI JOKYMEHT BIIPOJOBX
HIECTH MICSIIB BiJl MOYATKy HaBYaHHS.
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[Ipotn 0

Yrpumainch 0

Pazom

I'onoBa [puitMansHOT KOMICT
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HopaToxk A
1o [Tpotokomy Ne 23

3acimanns [puitmansHOT KOMICIT
Big 22 BepecHs 2022 poky

Cnucok abiTypi€eHTIB,

PEKOMEHIOBAaHUX JI0 HAKa3y
Ha JICHHY (OopMy HaBYaHHS

JUTSI 3JI00YTTS CTYTICHSI MaricTpa

cnerianbHOCTi 073 «MenemkMeHT» («MeHeKMEHT opraHi3aliii 1 aAMiHICTPYBaHHS)

Ha OCHOBI OCBITHBOTO CTYIIEHS «0aKaaBp»

Mpi3BuLLe, im'a, no 6aTbKOBI BCTYNHMKA
Mpac CraHichas PomaHoBuY

"ykos Irop Onerosuny

AKoBeHYyK Bnagucnas Bonognmnposuny
Mityna PomaH daHunosny

boapuyk Oner Onerosuy

Apiw Ceatocnas Onerosmy
Muxanniybkuin FOpin IBaHOBUY

boliuyk BikTop BiTaniioBuy

AniB Onekcin TapacoBunu

Mpunyubkuii BoraaH Iroposuy

[actok Bonogmmup PycnaHosuy
Manetny Poctncnas BiktopoBuy
MaTuncko Map 'siH BacunboBuy

KoHKypcHuit 6an

161,5
160,5
159,5
158
155,5
152
151,5
151
145
145
141
141
139,5

OujiHka MTHK/T3HK ana
3006yTTA OC Marictp

153
150
157
149
157
148
157
149
152
152
150
147
146



Honarok A
1o IIporoxoimy Ne 23
3aciganns [IpuiiManbHO1 KOMICT
Bix 22 BepecHs 2022 poky

Criucok abiTypi€eHTIB,
PEKOMEHIOBAHKX JIO HaKa3y
Ha JIeHHY (opMy HaBYAHHS
JUIS 300y TTS CTYTICHST MaricTpa
cneuianbHOCTi 073 «MenemkmenT» («MeHeHKMEHT opranizanii i aaMiHiCTpyBaHHS)
Ha OCHOBI OCBITHBOI'O CTYIIEHS «OaKaiaBp»
Ha IiJICTaBl MUCHMOBOTO 3000B’13aHHS 3/11HCHUTH 0(POPMIICHHS BiHCHKOBO-00IIKOBOTO IOKyMEHTA
BIPOJOBIK IIECTH MICAIIB BiJl TOYaTKy HaBYaHHS

Ne OuiHka MTHK/T3HK ans
n/n Mpi3BuLLe, im'a, o 6aTbKOBI BCTYMHMKA KoHKypcHWi1 6an 3006yTTA OC Marictp

1 | XKykos Irop Onerosuy 160,5 150




